
捐赠收入 明细账

编制单位：  四川省众扶慈善基金会 科目：4101 捐赠收入 2021年1月至2021年12月 单位：元

日期 凭证字号 科目编码 科目名称 摘要 借方 贷方 方向 余额

2021-01-01 4101 捐赠收入 期初余额 平

2021-01-31 记-1 4101001 捐赠收入-非限定性捐赠收入 44,323.02 贷 44,323.02

2021-01-31 记-2 4101002 捐赠收入-限定性收捐赠收入 22,880.00 贷 67,203.02

2021-01-31 记-10 4101002 捐赠收入-限定性收天爱收入 18,211.27 贷 85,414.29

2021-01-31 记-12 4101002 捐赠收入-限定性收捐赠收入（计生用品 ） 600,000.00 贷 685,414.29

2021-01-31 记-28 4101001 捐赠收入-非限定性捐赠收入（爽唄） 1,000.63 贷 686,414.92

2021-01-31 记-30 4101002 捐赠收入-限定性收天爱定向捐赠 2,000.00 贷 688,414.92

2021-01-31 记-34 4101001 捐赠收入-非限定性1月  结转非限定性净 45,323.65 贷 643,091.27

2021-01-31 记-35 4101002 捐赠收入-限定性收1月  结转限定性净资 643,091.27 平

2021-01-31 4101 捐赠收入 本期合计 688,414.92 688,414.92 平

2021-01-31 4101 捐赠收入 本年累计 688,414.92 688,414.92 平

2021-02-28 记-5 4101001 捐赠收入-非限定性定向捐赠（爽呗智能公司赠 ） 829.42 贷 829.42

2021-02-28 记-6 4101002 捐赠收入-限定性收天爱收入 2,000.00 贷 2,829.42

2021-02-28 记-8 4101002 捐赠收入-限定性收天爱收入 100.00 贷 2,929.42

2021-02-28 记-9 4101001 捐赠收入-非限定性通联捐赠收入 119.64 贷 3,049.06

2021-02-28 记-9 4101002 捐赠收入-限定性收爽呗捐赠收入 323.68 贷 3,372.74

2021-02-28 记-24 4101001 捐赠收入-非限定性2月  结转非限定性净 949.06 贷 2,423.68

2021-02-28 记-25 4101002 捐赠收入-限定性收2月  结转限定性净资 2,423.68 平

2021-02-28 4101 捐赠收入 本期合计 3,372.74 3,372.74 平

2021-02-28 4101 捐赠收入 本年累计 691,787.66 691,787.66 平

2021-03-31 记-1 4101002 捐赠收入-限定性收天爱收入（何宏波捐赠 ） 36,500.00 贷 36,500.00

2021-03-31 记-5 4101002 捐赠收入-限定性收捐赠收入 3,000.00 贷 39,500.00

2021-03-31 记-7 4101001 捐赠收入-非限定性收到爽呗捐赠款 1,014.56 贷 40,514.56

2021-03-31 记-9 4101001 捐赠收入-非限定性捐赠收入 38,936.77 贷 79,451.33

2021-03-31 记-21 4101001 捐赠收入-非限定性捐赠收入 18,361.95 贷 97,813.28

2021-03-31 记-22 4101001 捐赠收入-非限定性3月  结转非限定性净 58,313.28 贷 39,500.00

2021-03-31 记-23 4101002 捐赠收入-限定性收3月  结转限定性净资 39,500.00 平

2021-03-31 4101 捐赠收入 本期合计 97,813.28 97,813.28 平

2021-03-31 4101 捐赠收入 本年累计 789,600.94 789,600.94 平

2021-04-30 记-1 4101002 捐赠收入-限定性收天爱收入 20,500.00 贷 20,500.00

2021-04-30 记-4 4101001 捐赠收入-非限定性爽呗捐赠收入 1,153.54 贷 21,653.54

2021-04-30 记-6 4101002 捐赠收入-限定性收季昆定向捐赠救助赵泽茂 167,687.02 贷 189,340.56

2021-04-30 记-7 4101001 捐赠收入-非限定性收到捐赠款 8,820.03 贷 198,160.59

2021-04-30 记-19 4101002 捐赠收入-限定性收收到捐赠物资 425,580.00 贷 623,740.59

2021-04-30 记-21 4101001 捐赠收入-非限定性捐赠收入 36,291.01 贷 660,031.60

2021-04-30 记-22 4101002 捐赠收入-限定性收4月  结转限定性净资 613,767.02 贷 46,264.58

2021-04-30 记-23 4101001 捐赠收入-非限定性4月  结转非限定性净 46,264.58 平

2021-04-30 4101 捐赠收入 本期合计 660,031.60 660,031.60 平

2021-04-30 4101 捐赠收入 本年累计 1,449,632.54 1,449,632.54 平

2021-05-31 记-1 4101001 捐赠收入-非限定性捐赠收入 1,180.00 贷 1,180.00

2021-05-31 记-2 4101001 捐赠收入-非限定性季昆捐赠 5,000.00 贷 6,180.00

2021-05-31 记-2 4101001 捐赠收入-非限定性四川宏睿通健康公司捐赠 5,000.00 贷 11,180.00

2021-05-31 记-2 4101001 捐赠收入-非限定性通联支付网络公司捐赠 2,382.83 贷 13,562.83

2021-05-31 记-2 4101001 捐赠收入-非限定性爽呗公司捐赠 930.48 贷 14,493.31

2021-05-31 记-6 4101002 捐赠收入-限定性收阆中市交通局定向捐赠 431,700.00 贷 446,193.31

2021-05-31 记-7 4101002 捐赠收入-限定性收账户内转合同第八条规定 30,219.00 贷 476,412.31

2021-05-31 记-14 4101002 捐赠收入-限定性收账户内转专项设备捐赠 10,000.00 贷 486,412.31

2021-05-31 记-16 4101002 捐赠收入-限定性收天爱管理费收入 1,150.00 贷 487,562.31

2021-05-31 记-17 4101002 捐赠收入-限定性收天爱收入 20,000.00 贷 507,562.31

2021-05-31 记-31 4101002 捐赠收入-限定性收5月  结转限定性净资 493,069.00 贷 14,493.31

2021-05-31 记-32 4101001 捐赠收入-非限定性5月  结转非限定性净 14,493.31 平

2021-05-31 4101 捐赠收入 本期合计 507,562.31 507,562.31 平

2021-05-31 4101 捐赠收入 本年累计 1,957,194.85 1,957,194.85 平

2021-06-22 记-10 4101001 捐赠收入-非限定性爽呗捐赠收入 1,101.68 贷 1,101.68

2021-06-22 记-11 4101001 捐赠收入-非限定性通联支付网络公司捐赠 358.92 贷 1,460.60

2021-06-30 记-26 4101001 捐赠收入-非限定性6月  结转非限定性净 1,460.60 平

2021-06-30 4101 捐赠收入 本期合计 1,460.60 1,460.60 平

2021-06-30 4101 捐赠收入 本年累计 1,958,655.45 1,958,655.45 平

2021-07-21 记-1 4101002 捐赠收入-限定性收收到捐赠物资 50,016.00 贷 50,016.00

2021-07-21 记-3 4101002 捐赠收入-限定性收收到捐赠物资 48,487.00 贷 98,503.00

2021-07-21 记-5 4101002 捐赠收入-限定性收运费（彝路相伴 ） 3,000.00 贷 101,503.00

2021-07-21 记-6 4101001 捐赠收入-非限定性捐赠收入（快电一刻 ) 5,000.00 贷 106,503.00

2021-07-21 记-6 4101001 捐赠收入-非限定性捐赠收入 (张嘉男） 5,000.00 贷 111,503.00

2021-07-26 记-9 4101002 捐赠收入-限定性收捐赠卫生护理用品一批 13,300.00 贷 124,803.00

2021-07-31 记-17 4101001 捐赠收入-非限定性爽呗公司捐赠 1,031.27 贷 125,834.27

2021-07-31 记-20 4101002 捐赠收入-限定性收成都汇声科技有限公司捐赠物资一批 110,000.00 贷 235,834.27

2021-07-31 记-22 4101001 捐赠收入-非限定性7月  结转非限定性净 11,031.27 贷 224,803.00

2021-07-31 记-23 4101002 捐赠收入-限定性收7月  结转限定性净资 224,803.00 平

2021-07-31 4101 捐赠收入 本期合计 235,834.27 235,834.27 平

2021-07-31 4101 捐赠收入 本年累计 2,194,489.72 2,194,489.72 平

2021-08-31 记-1 4101001 捐赠收入-非限定性收到捐赠物资 75,000.00 贷 75,000.00

2021-08-31 记-9 4101001 捐赠收入-非限定性收到捐赠款 1,221.49 贷 76,221.49

2021-08-31 记-13 4101001 捐赠收入-非限定性四川绵阳岷山实业集团捐赠物资一批 150,800.00 贷 227,021.49

2021-08-31 记-14 4101001 捐赠收入-非限定性8月  结转非限定性净 227,021.49 平
2021-08-31 4101 捐赠收入 本期合计 227,021.49 227,021.49 平
2021-08-31 4101 捐赠收入 本年累计 2,421,511.21 2,421,511.21 平
2021-09-30 记-3 4101001 捐赠收入-非限定性捐赠收入 1,501,453.00 贷 1,501,453.00
2021-09-30 记-9 4101002 捐赠收入-限定性收收到捐赠款 10,868.54 贷 1,512,321.54
2021-09-30 记-13 4101001 捐赠收入-非限定性收到捐赠款 10,000.00 贷 1,522,321.54
2021-09-30 记-22 4101001 捐赠收入-非限定性9月  结转非限定性净 1,511,453.00 贷 10,868.54
2021-09-30 记-23 4101002 捐赠收入-限定性收9月  结转限定性净资 10,868.54 平
2021-09-30 4101 捐赠收入 本期合计 1,522,321.54 1,522,321.54 平
2021-09-30 4101 捐赠收入 本年累计 3,943,832.75 3,943,832.75 平
2021-10-31 记-1 4101002 捐赠收入-限定性收捐赠收入（爽唄） 1,007.79 贷 1,007.79
2021-10-31 记-8 4101001 捐赠收入-非限定性捐赠收入 6,600.00 贷 7,607.79
2021-10-31 记-10 4101001 捐赠收入-非限定性10月  结转非限定性 6,600.00 贷 1,007.79
2021-10-31 记-11 4101002 捐赠收入-限定性收10月  结转限定性净 1,007.79 平
2021-10-31 4101 捐赠收入 本期合计 7,607.79 7,607.79 平
2021-10-31 4101 捐赠收入 本年累计 3,951,440.54 3,951,440.54 平
2021-11-30 4101 捐赠收入 本期合计 平
2021-11-30 4101 捐赠收入 本年累计 3,951,440.54 3,951,440.54 平
2021-12-30 记-1 4101002 捐赠收入-限定性收成都市医药工业有限公司捐赠药品及耗 1,587,384.28 贷 1,587,384.28
2021-12-31 记-13 4101001 捐赠收入-非限定性捐赠收入 1,946.77 贷 1,589,331.05
2021-12-31 记-17 4101001 捐赠收入-非限定性捐赠收入 （蜂蜜） 10,080.00 贷 1,599,411.05
2021-12-31 记-17 4101002 捐赠收入-限定性收捐赠收入 （童鞋） 8,570.00 贷 1,607,981.05
2021-12-31 记-17 4101002 捐赠收入-限定性收捐赠收入 （牦牛乳粉） 117,424.00 贷 1,725,405.05
2021-12-31 记-19 4101002 捐赠收入-限定性收四川省懿天文化传媒有限公司捐赠图书 1,616,372.40 贷 3,341,777.45
2021-12-31 记-21 4101001 捐赠收入-非限定性四川无极生物科技有限公司捐赠产品一 884,400.00 贷 4,226,177.45
2021-12-31 记-26 4101001 捐赠收入-非限定性捐赠收入 61.20 贷 4,226,238.65
2021-12-31 记-28 4101002 捐赠收入-限定性收补计彝路相伴捐赠物资 （第一批） 775,107.60 贷 5,001,346.25
2021-12-31 记-32 4101002 捐赠收入-限定性收补计捐赠物资彝路相伴 （第三批） 3,328,240.00 贷 8,329,586.25
2021-12-31 记-44 4101001 捐赠收入-非限定性12月  结转非限定性 896,487.97 贷 7,433,098.28
2021-12-31 记-45 4101002 捐赠收入-限定性收12月  结转限定性净 7,433,098.28 平
2021-12-31 4101 捐赠收入 本期合计 8,329,586.25 8,329,586.25 平
2021-12-31 4101 捐赠收入 本年累计 12,281,026.79 12,281,026.79 平


